REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data S-L2023
Nr. Prot S 2

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé
publike si vijon:

Data e seancés 9 Janar 2023, ora 11:30.

Rendi i dités:

1.

Projektvendim “Pér shqyrtimin e rezultatit té verifikimit té Prokurorit té Pérgjithshém pér
subjektin vetédeklarues z. Agron Faslli Kapllanaj, kandidat pér deputet i propozuar nga
Koalicioni “Partia Demokratike — Aleanca pér Ndryshim PD-AN", qarku Fier”.
Projektvendim “Pér shgyrtimin e rezultatit té verifikimit té Prokurorit té Pérgjithshém pér
subjektin vetédeklarues z. Kleo Hekuran Murataj, kandidat pér deputet i propozuar nga
Partia Social Demokrate e Shqipérisé, garku Tirané”.

Projektvendim “Pér shqyrtimin e kérkesés sé komitetit pérfagésues té nismés ligjvénése
té zgjedhésve, pér regjistrimin e nismés ligjvénése té zgjedhésve “Pér pércaktimin e
minimumit jetik””.

Projektvendim “Pér pércaktimin e partive politike gé do té propozojné anétarét dhe
sekretarét e KZAZ-ve, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 14 maj
2023".

Projektvendim “Pér miratimin e formatit dhe specifikimeve té vulés sé KZAZ-sg, KQV-sg,
Kryetarit té KQV-sé dhe vulés reserve pér KQV-né pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 14 maj 2023".

Projektvendim “P&r pércaktimin e rregullave pér raportimin financiar vjetor té partive
politike, miratimin e formatit té standardizuar pér raportimin financiar té partive politike
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gjaté vitit kalendarik, kontrollin, verifikimin e financimeve dhe shpenzimeve té tyre, si dhe
ményrén e pagesés sé audituesve ligjoré”.
7. Plotésim vakance né Késhillin e Bashkisé Pérmet dhe né Késhillin e Bashkisé Dibér.
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